



LUIZ MAURO FERREIRA - ME
CNPJ: 01.397.622/0001-68
Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco
Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 151 0310123-PERP
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA – ME
ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce
TELEFONE: 88-9 9248-9192

FAX:

CNPJ Nº: 01.397.622/0001-68,
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660

BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS UTILIZADOS NO FABRICO DE URNAS MORTUÁRIAS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS.

ITEM 1 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	13549 - COMPENSADO 10MM.	UNIDADE	60	MOVELEIRO	224,75	R\$ 13.485,00
2	13553 - COMPENSADO 4MM.	UNIDADE	72	MOVELEIRO	97,88	R\$ 7.047,36
3	13562 - CAIBRO REFORCADO DE 1A QUALIDADE	METRO	420	MISTO	5,96	R\$ 2.503,20
4	13557 - COLA BRANCA 1LT	LITRO	36	QUIMEB	18,27	R\$ 657,72
5	13151 - ADESIVO CONTATO 750G	UNIDADE	36	CASCOLA	28,75	R\$ 1.035,00
6	13566 - TINTA TEXTURA 27KG	LATÃO	12	NORLUX	139,3	R\$ 1.671,60
7	13561 - VERNIZ MOGNO 3.600 -	GALÃO	24	NORLUX	105,98	R\$ 2.543,52
8	13559 - PREGO 1 1/2 X 13	QUILO	12	GERDAU	23,72	R\$ 284,64

[Handwritten signature]





9	13551 - PREGO 1 X 15	QUILO	12	GERDAU	32,75	R\$ 393,00
10	13555 - PREGO 11/2X15	QUILO	12	GERDAU	23,33	R\$ 279,96
11	13548 - PREGO 2 1/2 X 12	QUILO	12	GERDAU	18,82	R\$ 225,84
12	13570 - PREGO 3/4 X 17.	QUILO	12	GERDAU	23,95	R\$ 287,40
13	13565 - SELADOR PARA MADEIRA	LITRO	36	NORLUX	36,32	R\$ 1.307,52
14	13560 - SOLVENTE 900 ML	LITRO	120	SOLVEX	22,28	R\$ 2.673,60
15	10290 - TINTA ESMALTE SINTETICO	GALÃO	12	NORLUX	89,18	R\$ 1.070,16
16	13571 - TINTA LATEX BRANCA C/ 3.600 L	GALÃO	12	NORLUX	40,03	R\$ 480,36
17	13546 - DISCO SERRA VIDIA 180MM	UNIDADE	36	BESTFER	45,52	R\$ 1.638,72
18	13558 - LIXA LONADA 36	UNIDADE	120	3M	10,66	R\$ 1.279,20
19	13550 - LIXA P/ MADEIRA NO 150	UNIDADE	120	3M	3,19	R\$ 382,80
20	13568 - FITA CREPE -	UNIDADE	60	ATLAS	14,27	R\$ 856,20

Handwritten signature and initials in blue ink.



21	12684 - ÓCULOS DE SEGURANÇA EM MATERIAL PLÁSTICO, CONSTITUÍDO DE LENTES E UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO ANTI - EMBAAÇANTE E ANTI -RISCO. HASTE EM POLICARBONATO REGULÁVEL E DISPOSITIVO QUE APOIA O ÓCULO NO SEPTO NASAL. INCOLOR. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO (MTE) COM PRAZO DE VALIDADE CONTADO A PARTIR DO ANO DE ENTREGA	UNIDADE 1.0 UNID.	5	BESTFER	18,23	R\$ 91,15
22	13554 - MASCARA P/PINTURA COM 02 FILTROS	UNIDADE	5	BESTFER	48,75	R\$ 243,75
23	13564 - PARAFUSO DE GANCHO	UNIDADE	420	JOMARCA	1,71	R\$ 718,20
24	13567 - BARRA CHATA 3/4 X 1/8 -	VARA	24	JOMARCA	25,05	R\$ 601,20
25	13552 - SPRAY DOURADO	UNIDADE	48	TAFF	18,31	R\$ 878,88
26	21471 - LIXADEIRA MANUAL	UNIDADE	1	BESTFER	214,74	R\$ 214,74
27	21468 - ESCOVA DE CARVÃO / CONTATO	PAR	60	BESTFER	62,88	R\$ 3.772,80
28	21469 - COLA FORMICA	LITRO	36	CASCOLA	33,72	R\$ 1.213,92
29	21473 - SERRA (TICO TICO)	UNIDADE	1	HAMMER	317,81	R\$ 317,81
30	21555 - PARAFUSO 4.0 X 22.	CAIXA 500.0 UNIDADES	24	JOMARCA	17,53	R\$ 420,72
31	24399 - GRAMPO P/GRAMPEADOR 106/8MM (CAIXA COM 2.500 PEÇAS)	CAIXA	48	BESTFER	23,9	R\$ 1.147,20
VALOR TOTAL GERAL						R\$ 49.723,17

quarenta e nove mil, setecentos e vinte e três reais e dezessete centavos

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

(Handwritten signature)

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declara, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;
- Declara, que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

QUIXADÁ-CE, 29 DE NOVEMBRO DE 2023

**LUIZ MAURO
FERREIRA:0139
7622000168**

Assinado digitalmente por LUIZ MAURO
FERREIRA:01397622000168
ND: C=BR, O=ICF-Brasil, S=CE, L=QUIXADA, OU=
12073743000170, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Presencial, CN=
LUIZ MAURO FERREIRA:01397622000168
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.11.29 10:00:53-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0

